— 1 —

中共广西培贤国际职业学院

委员会宣传部文件

桂培贤院党宣〔2024〕17号

中共广西培贤国际职业学院委员会宣传部
转发《关于举办“信仰伴我成长”

第四届广西党史微视频大赛
的通知》的通知

全体师生：

中共广西壮族自治区委员会党史研究室正在组织开展

关于举办“信仰伴我成长”第四届广西党史微视频大赛，具

体要求详情见附件。现将《关于举办“信仰伴我成长”第四

届广西党史微视频大赛》转发给你们，请全体师生积极参与，

于 6 月 3日前将报名表、汇总表、承诺书（附件 1至 3）及

完整作品报送至党委宣传部邮箱：dwxcb@peixianedu.cn。

未尽事宜，请联系党委宣传部黄梦妍老师，联系电话：

0776-2630516,18277673240。

— 2 —

附件：中共广西壮族自治区委员会党史研究室关于举办

“信仰伴我成长”第四届广西党史微视频大赛的通

知

中共广西培贤国际职业学院委员会

宣传部

2024年 4月 18日

中共广西培贤国际职业学院委员会宣传部 2024年4月18日印发